GEBZE TEKNiK UNiVERSITESI
YABANCI DiLLER BOLUMU
GUZ 2021 DONEMI DANISMANLIK LiSTESI

Ogretim Gorevlisi adi
Ogrenci adi

Baris Ergiin
Tel: 605 18 69
Nurullah Camyar

Bekir Yesilyurt
Tel: 605 18 72
Eylem Batak

Burgin Bora Genger
Tel: 605 18 63
Muhammet Onur Kul

Burak Irmak
Tel: 605 18 66
Samed Adali

Deniz Melike Ertiirk
Tel: 605 18 71
Bedir Ozan Aktas

Elif Aydin Yazici
Tel: 605 18 76
Bedir Ozan Aktas

Emin Vural
Tel: 605 18 66
Biisra Yanar

Ersel Arik
Tel: 605 18 63
Mehmet Orkun Eregli

Funda Diindar
Tel: 605 18 75
Giines Aydin

Gillsiim Giiriiltiioglu
Tel: 605 18 76
Nihan Topgu

Hilal Karshoglu
Tel: 605 18 71
Abdullah Yasir Karakayis

ismail Hakki Gilar
Tel: 605 18 66
Ibrahim Caliskan

Mail Adresi

barisergun@gtu.edu.tr

bekiryesilyurt@gtu.edu.tr

boragencer@gtu.edu.tr

birmak@gtu.edu.tr

derturk@gtu.edu.tr

elifaydin@gtu.edu.tr

eminvural@gtu.edu.tr

erselarik@gtu.edu.tr

fundadundar@gtu.edu.tr

g.gurultuoglu@gtu.edu.tr

hilalbilgin@gtu.edu.tr

ihgilar@gtu.edu.tr

Goriisme giiniu

Carsamba

Sahi

Sahi

Persembe

Pazartesi

Persembe

Pazartesi

Sah

Sah

Carsamba

Pazartesi

Sah

Saati

13.00-13.40/13.50-14.30

10.40-11.20/11.30-12.10

13.50-14.30/14.40-15.20

13.00-13.40/13.50-14.30

13.00-13.40/13.50-14.30

13.00-13.40/13.50-14.30

13.00-13.40/13.50-14.30

13.00-13.40/13.50-14.30

13.00-13.40/13.50-14.30

13.00-13.40/13.50-14.30

13.00-13.40/13.50-14.30

13.00-13.40/13.50-14.30


mailto:boragencer@gtu.edu.tr
mailto:birmak@gtu.edu.tr
mailto:derturk@gtu.edu.tr
mailto:eminvural@gtu.edu.tr
mailto:erselarik@gtu.edu.tr
mailto:hilalbilgin@gtu.edu.tr
mailto:ihgilar@gtu.edu.tr

Kiymet Selin Armadgan
Tel: 605 18 73

Selami Giingar

Melisa inal Ergiin
Tel: 605 18 62
Reyhan Kog

Muhammet Nuri AYDEMiR
Tel: 605 18 75
Habibe Yanar

Nihal GOY
Tel: 605 18 62
Enes Yilmaz

Oguzhan Bozoglu
Tel: 605 18 72
Nebiha Demir

Orhan Yigitoglu
Tel: 605 18 61
Petek Yilmaz

Ozcan Cem
Tel: 605 18 61
Fatmagiil Gedik

Ozer Baykay
Tel: 605 18 61

Olgun Ozcan

Pinar Metin
Tel: 605 18 79
Burak Efe Gokdere

Sena Teber
Tel: 605 18 79
Betiil Kiibra Arslan

Serap Denizer Bozkurt
Tel: 605 18 76
Blsra Cap

Seving Yerli Usul
Tel: 605 18 76

Davut Akyiiz

Sezgin Doruk
Tel: 605 18 61
Mesut Aslan

Tahsin Ulutas
Tel: 605 18 69
Salih Muhcu

Tamer Karabakir
Tel: 605 18 75
Yunus Emre Cekig

sarmagan@gtu.edu.tr

melisainal@gtu.edu.tr

mnaydemir@gqgtu.edu.tr

nihalgoy@gtu.edu.tr

obozoglu@gtu.edu.tr

oiyitoglu@gtu.edu.tr

ocem@gtu.edu.tr

obaykay@gtu.edu.tr

pyuksel@gtu.edu.tr

senateber@gtu.edu.tr

sdbozkurt@gtu.edu.tr

susul@gtu.edu.tr

sdoruk@gtu.edu.tr

tahsinulutas@gtu.edu.tr

tkarabakir@gtu.edu.tr

Persembe

Carsamba

Sah

Pazartesi

Cuma

Carsamba

Sah

Sah

Pazartesi

Pazartesi

Pazartesi

Pazartesi

Sah

Persembe

Carsamba

Persembe

13.00-13.40/13.50-14.30

13.00-13.40/13.50-14.30

13.00-13.40/13.50-14.30

13.00-13.40/13.50-14.30

10.40-11.20/11.30-12.10

13.00-13.40/13.50-14.30

13.00-13.40/13.50-14.30

13.00-13.40/13.50-14.30

13.00-13.40/13.50-14.30

13.00-13.40/13.50-14.30

13.00-13.40/13.50-14.30

13.00-13.40/13.50-14.30

13.00-13.40

13.00-13.40

13.00-13.40/13.50-14.30

13.00-13.40/13.50-14.30
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